balatas
delanteras y
traseras,
cambio de
sensor de
aviso
Cuatro
discos
rectificados
Juego de
balatas
delanteras
(motorcraft)
Juego de
balatas
traseras
(motorcraft)
Sensor de
aviso

$6,460.34 $6,460.34

Subtotal: $6,460.34

IVA (16%) $1,033.65

Total: $7,493.99

SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9c8aee32-8b7f-43af-9339-34de9ed8452a|2018-08-